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Bondsnr. Naam MP Car. Beurt Moy. %Moy. V.moy R.p. R.%M R.tot Opm.

1 127710 John Titselaar O 8 156 187 0,834 108,73% 0,801 1,5 3 4,5 Finale

2 124815 Marcel Persoons NO 8 156 181 0,861 100,00% 0,861 1,5 6 7,5 Finale

3 161481 Cor de Ree O 6 156 186 0,838 104,09% 0,822 4 5 9 Finale

4 126613 Heinz Jacobs O 4 170 157 1,082 116,09% 1,007 9 1 10 Finale

5 142656 Ton Krichel O 5 143 180 0,794 104,47% 0,777 6,5 4 10,5 Finale

6 182937 Berty Kuijpers O 4 151 172 0,877 112,72% 0,828 9 2 11 Finale

7 149405 Benny Smits O 6 196 196 1,000 97,18% 1,029 4 8 12 Finale

8 180594 Eddy Verhoeven NO 5 157 190 0,826 97,17% 0,850 6,5 9 15,5 Finale

9 172082 Piet Smits O 6 186 222 0,837 88,01% 0,951 4 13 17 1e Res.

10 126977 Jacky Geerlings O 3 162 206 0,786 98,12% 0,801 11 7 18 2e Res.

11 151266 Christian Steenbakkers O 4 180 184 0,978 90,97% 1,075 9 11 20

12 265776 René Bakermans O 2 160 193 0,829 96,95% 0,855 12,5 10 22,5

13 148074 Jan Christiaans O 1 124 180 0,688 88,54% 0,777 14 12 26

14 151555 Arnoud Huibers O 2 154 198 0,777 83,72% 0,928 12,5 14 26,5

15 125433 Jan Coninx O 0 116 200 0,580 74,35% 0,780 15,5 15 30,5

16 180519 René van Bokhoven O 0 103 196 0,525 65,21% 0,805 15,5 16 31,5

* (Halve) degradatie onder voorbehoud van eindmoyenne competitie

Groep: A 

Bondsnr. Naam MP Car. Beurt Moy. Startm. %Moy V.Moy.

1 124815 Marcel Persoons NO 8 156 181 0,861 0,779 100,00% 0,861

2 149405 Benny Smits O 6 196 196 1,000 1,029 97,18% 1,029

3 172082 Piet Smits O 6 186 222 0,837 0,951 88,01% 0,951

4 182937 Berty Kuijpers O 4 151 172 0,877 0,778 112,72% 0,828

5 151266 Christian Steenbakkers O 4 180 184 0,978 1,075 90,97% 1,075

6 265776 René Bakermans O 2 160 193 0,829 0,855 96,95% 0,855

7 151555 Arnoud Huibers O 2 154 198 0,777 0,928 83,72% 0,928

8 180519 René van Bokhoven O 0 103 196 0,525 0,805 65,21% 0,805

Speler met status NO behaalt maximaal 100% moyenne, gespeeld moyenne wordt vervolgmoyenne

Groep: C

Bondsnr. Naam MP Car. Beurt Moy. Startm. %Moy. V.Moy.

1 127710 John Titselaar O 8 156 187 0,834 0,767 108,73% 0,801

2 161481 Cor de Ree O 6 156 186 0,838 0,805 104,09% 0,822

3 142656 Ton Krichel O 5 143 180 0,794 0,760 104,47% 0,777

4 180594 Eddy Verhoeven NO 5 157 190 0,826 0,850 97,17% 0,850

5 126613 Heinz Jacobs O 4 170 157 1,082 0,932 116,09% 1,007

6 126977 Jacky Geerlings O 3 162 206 0,786 0,801 98,12% 0,801

7 148074 Jan Christiaans O 1 124 180 0,688 0,777 88,54% 0,777

8 125433 Jan Coninx O 0 116 200 0,580 0,780 74,35% 0,780
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